
１限 ２限 ３限 ４限 １限 ２限 ３限 ４限 １限 ２限 ３限 ４限 １限 ２限 ３限 ４限

13：20～ 14：20～ 15：20～ 16：20～ 13：20～ 14：20～ 15：20～ 16：20～ 13：20～ 14：20～ 15：20～ 16：20～ 13：20～ 14：20～ 15：20～ 16：20～

現代の国語 〇 〇

言語文化 〇 〇

文学国語 〇 〇

古典探究 〇 〇

国語演習 〇 〇

基礎国語 〇 〇

地理総合 〇

歴史総合 〇 805 805 805 805

世界史探究 〇 804 804 804 804

大阪の歴史 〇

公共 〇

政治・経済 〇

科学と人間生活 〇

物理基礎 〇

化学基礎 〇

生物基礎 〇

地学基礎 〇

生物 〇

体育１ 〇 〇

体育２ 〇 〇

体育３ 〇 〇

保健ａ 〇 〇

保健ｂ 〇 〇

音楽Ⅰ 〇 〇 604 502

鑑賞実習 〇 音楽 音楽

中国語入門 〇

韓国・朝鮮語入門 〇 〇 601 601

家庭基礎 〇 604 604 604

家庭総合 〇 604

ホームプランニング 〇

フードデザイン 〇 604

保育基礎 〇 604 604 604

情報Ⅰ 〇

　２０２４　第３範囲　　　☀追再試日程表☀　　　昼間部
　※すべての試験を1/22には終えるようにしてください(　1/27、28の試験は「どうしても」の場合にのみ受ける　)。　

科目

追試・再試
アリの場合〇 １/20(月) １/22(水) ※１/27(月)〔予備〕 ※１/29(水)〔予備〕

追
試

再
試

地　学 地　学 地　学 地　学

603 603

603

603

603

602

603

603

601

602

再試験は「〇」のある科目のみ実施しています。(全科目で再試験を実施しているわけではない)　再試験に「〇」のある科目はテストで40点未満だった場合に受験しましょう。

追試験は全科目に「〇」が入っています。(　各科目、追試験の実施回数は異なっていますが、全科目で１回以上実施しています。　)

601

602

601

604

604

604

602

603

601

602


